Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της ποσότητας ενός, περισσοτέρων ή όλων των υπό προμήθεια 
τμημάτων (ειδών).

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα μία χιλιάδων  πεντακοσίων ογδόντα δύο 
ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (61.582,21€) , συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Σαράντα εννέα χιλιάδες εξακόσια εξήντα τρία ευρώ και επτά λεπτά 
(49.663,07€)

Φ.Π.Α.: Έντεκα χιλιάδες εννιακόσια δεκαεννιά  ευρώ και δεκατέσσερα λεπτά (11.919,14€)

Η διάρκεια της σύμβασης (συμφωνητικού) ορίζεται  σε εκατόν είκοσι (120) ημερολογιακές ημέρες από την 
ημερομηνία ανάρτησης  αυτής (αυτού) στο ΚΗΜΔΗΣ.

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει